ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

7а АЛ г. Владивосток № 97/4> - ^^

Об организации дистанционной общеобразовательной программы
«Олимпиадный английский язык: Продвинутый уровень»в очно-заочной

школе в Региональном центре выявления, поддержкии развития
способностей и талантов у детей и молодежи

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
Приморского края на 2025/26 учебныйгод по индивидуальным планам

ПРИКАЗЫВАЮ:

| 1. Организовать проведение дистанционной общеобразовательной
программ «Олимпиадный английский язык: Продвинутый уровень» в очно-
заочной школе для учащихся 7-10 классов в период с 20 сентября 2025 г. по 21

декабря 2025г.
| р Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению

занятий дистанционной общеобразовательной программы в очно заочной
школе «Олимпиадный английскийязык: Продвинутый уровень» (Приложение).

| 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности, и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и

развития способностей и талантову детей и молодежи.

й

Вриоректора Я(74 О.Н. Кушекова

Приложениек приказу

Состав рабочей группыпо подготовке и проведению занятий
дистанционной общеобразовательной программы

«Олимпиадный английский язык: Продвинутый уровень»в
очно-заочной школе в Региональном центре выявления, поддержки и

развития способностей и талантову детей и молодежи.

1. Зитерева Анна Александровна — заместитель директора
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи;

2. Коваленко Алена Сергеевна - старший преподаватель
Академического департамента английского языка Дальневосточного
федерального университета; старший методист Регионального центра
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи;

3. Зубрицкая Анна Сергеевна — главный эксперт Регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «2%РР 2025 г.ий а
Об организации обучения дистанционной общеобразовательной

программы«Олимпиадный английский язык: Продвинутый уровень»в
очно-заочной школе в Региональном центре выявления, поддержки и

развития способностейи талантову детей и молодежи

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись